
Materiale intretinere

I.D.: 66615487

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,89 RON - 1.226,89 RON

Descriere: electrozi 2.5/350 25 kg * 21.01 lei = 525.20 lei disc taiere klingspor 230/1.9 15 buc *12.61 lei = 189.07 lei disc taiere klingspor 125/1/22 15 buc * 5.04 lei = 75.63 lei pensula SENTOSA 70 6 buc * 9.66 lei = 57.98 lei diluant pt.prod alchid 0.9l 5 buc *12.61 lei = 63.02 lei grund metal rosu oxid 2.5 l Danke 4 buc * 58.82 lei = 235.29 lei grund metal rosu oxid 0.7 l Danke 2 buc * 16.81 lei = 33.62 lei perie sarma maner lemn 4 buc * 11.76 lei = 47.06 lei Total pachet = 1226.89 lei
